
25/10/2021 26/10/2021 1 16.60 16.20 17.00 16.25 16.61 -0.01 3,671,286,000 997

25/10/2021 27/10/2021 2 16.45 16.45 16.45 16.45 16.45 51,259,000 5

25/10/2021 01/11/2021 7 16.60 16.60 16.90 16.70 16.79 307,865,000 31

25/10/2021 02/11/2021 8 16.60 16.60 16.90 16.90 16.70 250,822,000 33

25/10/2021 03/11/2021 9 16.05 16.05 16.05 16.05 16.05 140,544,000 1

25/10/2021 04/11/2021 10 16.70 16.60 16.90 16.90 16.69 81,146,000 17

25/10/2021 08/11/2021 14 16.40 16.40 16.60 16.60 16.53 10,000,000 8

25/10/2021 15/11/2021 21 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 1,027,000 2

25/10/2021 16/11/2021 22 16.50 16.50 16.90 16.90 16.83 6,000,000 2

25/10/2021 18/11/2021 24 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 5,000,000 1

25/10/2021 19/11/2021 25 16.30 16.30 16.50 16.50 16.44 7,200,000 2

25/10/2021 23/11/2021 29 16.30 16.30 16.90 16.50 16.66 13,276,000 4

25/10/2021 29/11/2021 35 16.30 16.30 16.30 16.30 16.30 4,095,000 7

25/10/2021 03/12/2021 39 16.50 16.50 16.70 16.70 16.61 23,601,000 4

25/10/2021 06/12/2021 42 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 6,500,000 3

25/10/2021 24/01/2022 91 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 2,500,000 2

4,582,121,000              1119

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
26/10/2021 1 4,561,921,000 3,671,286,000              16.20 2,529,000 1

27/10/2021 2 604,522,000 51,259,000                   16.25 41,493,000 6

28/10/2021 3 48,099,000 #N/A 16.30 300,465,000 29

01/11/2021 7 516,821,000 307,865,000                 16.35 180,602,000 52

02/11/2021 8 743,730,000 250,822,000                 16.40 110,529,000 38

03/11/2021 9 492,381,000 140,544,000                 16.45 152,035,000 53

04/11/2021 10 308,057,000 81,146,000                   16.50 260,462,000 39

05/11/2021 11 317,921,000 #N/A 16.55 387,950,000 210

08/11/2021 14 107,364,000 10,000,000                   16.60 484,445,000 159

09/11/2021 15 101,863,000 #N/A 16.65 339,106,000 152

10/11/2021 16 228,275,000 #N/A 16.70 225,381,000 61

11/11/2021 17 54,731,000 #N/A 16.75 499,007,000 99

12/11/2021 18 176,386,000 #N/A 16.80 520,299,000 75

15/11/2021 21 318,961,000 1,027,000                    16.85 12,419,000 5

16/11/2021 22 257,276,000 6,000,000                    16.90 50,604,000 6

17/11/2021 23 112,000,000 #N/A 16.95 10,000,000 1

18/11/2021 24 370,091,000 5,000,000                    17.00 93,960,000 11

19/11/2021 25 386,964,000 7,200,000                    TOPLAM 3,671,286,000 997
22/11/2021 28 339,814,000 #N/A

23/11/2021 29 300,649,000 13,276,000                   

24/11/2021 30 122,170,000 #N/A

25/11/2021 31 54,530,000 #N/A

26/11/2021 32 84,314,000 #N/A

29/11/2021 35 101,392,000 4,095,000                    

30/11/2021 36 30,150,000 #N/A

01/12/2021 37 11,065,000 #N/A

02/12/2021 38 26,624,000 #N/A

03/12/2021 39 125,686,000 23,601,000                   

06/12/2021 42 150,479,000 6,500,000                    

07/12/2021 43 9,000,000 #N/A

08/12/2021 44 17,000,000 #N/A

09/12/2021 45 43,017,000 #N/A

10/12/2021 46 6,500,000 #N/A

13/12/2021 49 18,406,000 #N/A

14/12/2021 50 5,865,000 #N/A

15/12/2021 51 15,000,000 #N/A

16/12/2021 52 5,815,000 #N/A

17/12/2021 53 24,149,000 #N/A

20/12/2021 56 17,500,000 #N/A

21/12/2021 57 37,059,000 #N/A

22/12/2021 58 10,000,000 #N/A

23/12/2021 59 6,500,000 #N/A

27/12/2021 63 2,000,000 #N/A

28/12/2021 64 45,000,000 #N/A

29/12/2021 65 20,000,000 #N/A

30/12/2021 66 2,500,000 #N/A

03/01/2022 70 19,500,000 #N/A

04/01/2022 71 20,000,000 #N/A

05/01/2022 72 86,000,000 #N/A

06/01/2022 73 40,000,000 #N/A

10/01/2022 77 7,200,000 #N/A

17/01/2022 84 5,000,000 #N/A

20/01/2022 87 15,000,000 #N/A

21/01/2022 88 7,000,000 #N/A

24/01/2022 91 67,500,000 2,500,000                    

25/01/2022 92 40,000,000 #N/A

26/01/2022 93 65,000,000 #N/A

31/01/2022 98 4,000,000 #N/A

01/02/2022 99 10,000,000 #N/A

02/02/2022 100 69,500,000 #N/A

03/02/2022 101 40,000,000 #N/A

07/02/2022 105 3,000,000 #N/A

08/02/2022 106 19,000,000 #N/A

09/02/2022 107 3,000,000 #N/A

11/02/2022 109 10,300,000 #N/A

14/02/2022 112 45,840,000 #N/A

15/02/2022 113 15,000,000 #N/A

16/02/2022 114 53,200,000 #N/A

17/02/2022 115 44,040,000 #N/A

18/02/2022 179 20,000,000 #N/A

21/02/2022 119 23,600,000 #N/A

22/02/2022 120 74,300,000 #N/A

23/02/2022 121 55,498,000 #N/A

24/02/2022 122 39,658,000 #N/A

25/02/2022 123 14,835,000 #N/A

01/03/2022 127 13,500,000 #N/A

02/03/2022 128 28,350,000 #N/A

03/03/2022 129 27,000,000 #N/A

04/03/2022 130 25,000,000 #N/A

07/03/2022 133 30,475,000 #N/A

08/03/2022 134 15,000,000 #N/A

09/03/2022 135 22,500,000 #N/A

10/03/2022 136 19,909,000 #N/A

14/03/2022 140 32,200,000 #N/A

15/03/2022 141 18,978,000 #N/A

18/03/2022 144 19,500,000 #N/A

21/03/2022 147 16,623,000 #N/A

22/03/2022 148 26,000,000 #N/A

23/03/2022 149 24,670,000 #N/A

24/03/2022 150 29,136,000 #N/A

28/03/2022 154 14,132,000 #N/A

30/03/2022 156 10,000,000 #N/A

31/03/2022 157 20,000,000 #N/A

01/04/2022 158 30,000,000 #N/A

15/04/2022 172 10,000,000 #N/A

18/04/2022 175 18,380,000 #N/A

19/04/2022 176 20,000,000 #N/A

20/04/2022 177 20,500,000 #N/A

21/04/2022 178 10,000,000 #N/A

12,758,371,000       4,582,121,000              -                           

25/10/2021 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
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İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI
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GENEL TOPLAM
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


